

Beneficiar:
 Executant:
 Proiectant: CONSULTANT TEHNIC FORTUNA
 Obiectivul: AMENAJARE CENTRU COMUNITAR CARTIERUL CIUCULUI
 Obiectul: 02 REZISTENTA
 Stadiul fizic: 01 CONSOLIDARE DIAFRAGMA DIN BETON ARMAT



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCT10A1 - Desfacerea tencuielilor interioare sau exterioare obisnuite la pereti, pe suprafete care urmeaza a se tencui	mp	38.400	4.40	168.96
			material:	0.00	0.00
			manopera:	4.40	168.96
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	H1B02B1 - Pregatirea supraf.rosturi.lucru pt.betonare,la rost.vert.prin spalare cu jet de apa sub pres.	mp	38.400	7.09	272.10
			material:	0.07	2.68
			manopera:	6.38	244.99
			utilaj:	0.64	24.43
			transport:	0.00	0.00
3	RCSB22B% - Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avand grosimea de peste 15CM	m	6.770	373.22	2,526.69
			material:	71.80	486.06
			manopera:	55.00	372.35
			utilaj:	246.42	1,668.28
			transport:	0.00	0.00
4	CP43A1 - asim.Curata armaturilor taite pe o adancime de 6 cm	mc	0.334	473.81	158.35
			material:	10.34	3.46
			manopera:	152.68	51.03
			utilaj:	310.78	103.86
			transport:	0.00	0.00
5	CC06A1 - Innadirea prin sudare electrica a armaturilor din otel-beton pentru betoane armate, monolite executate prin suprapunere la bare cu D<16MM	buc	112.000	2.17	243.23
			material:	0.41	46.11
			manopera:	1.76	197.12
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	RPCU05C-1#1 - asim.Executarea golurilor forate Ø25 in panoul de diafragma	buc	384.000	5.57	2,137.89
			material:	0.00	0.00
			manopera:	5.50	2,112.00
			utilaj:	0.07	25.89
			transport:	0.00	0.00
7	H1A11A#1 - asim.Procurare si montaj ancora chimica pentru fixarea mustatiilor	buc	384.000	17.46	6,704.56
			material:	13.94	5,352.96
			manopera:	3.52	1,351.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7.1	200023612 - Ancora chimica tip capsula de amestec	buc	384.000	13.94	5,352.96
8	RPCG22A1 - asim.Consolidare diafragma din beton armat prin camasiuire cu plase D=8 MM si ochiuri de 10X10CM	mp	38.400	122.49	4,703.66
			material:	52.09	2,000.32
			manopera:	70.40	2,703.33
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8.0	1000143271 - Plasa sudata profilata 100 X 100 mm, cu diametrul de 8 mm	kg	38.400	4.58	175.87
9	CZ0302E1 - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in elemente de constructii turnate in cofraje, exclusiv cele executate in cofraje glisante fasonarea barelor pentru pereti, grinzi, stalpi si diafragme la constructii obisnuite, in ateliere centralizate, PC 52 D = 10 - 16 MM	kg	22.380	3.13	69.94
			material:	2.51	56.15
			manopera:	0.53	11.82
			utilaj:	0.09	1.97
			transport:	0.00	0.00
9.0	2000535 - Otel beton profil periodic PC 52 S 438 D=12MM	kg	22.380	2.51	56.15
10	CC02B1 - asim.Montarea armaturilor din otel-beton in elemente de constructii, din bare fasonate avand diametrul de 10 si 12 MM, in pereti si diafragme cu distantier din plastic	kg	22.380	1.02	22.83
			material:	0.12	2.64
			manopera:	0.90	20.19
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	CB02B1 - Cofraje pentru beton in elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase, la ziduri drepte avand inaltimea de 3-6m.	mp	37.460	25.83	967.43
			material:	4.05	151.55
			manopera:	21.78	815.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	CMJ4C02A - asim.Demontarea cofrajelor din scinduri de rasinoase decofrat ziduri de beton si beton armat	mp	37.460	3.08	115.38
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.08	115.38
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	CA02C1 - asim.Prepararea si turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante marca ...1) in fundatii continue, radiere si pereti cu grosime pana la 30 cm inclusiv;	mc	2.810	373.88	1,050.61
			material:	291.26	818.45
			manopera:	80.52	226.26
			utilaj:	2.10	5.90
			transport:	0.00	0.00
13.0	2100983 - Beton de ciment clasa C25/20 (BC25/B330)	mc	2.832	288.74	817.85
14	TRA06A20 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =20km \$	tona	7.025	14.62	102.73
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	14.62	102.73

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	RCSH10A# - Mont.si demont.schela pt.lucr.finisaj int.si ext.H<7 M,inclusiv mater.pt.platforma de lucru	MP	19.480	28.85	561.92
			material:	3.12	60.82
			manopera:	24.64	479.99
			utilaj:	1.08	21.11
			transport:	0.00	0.00
16	TRA01A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. \$	tona	25.120	26.53	666.42
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.53	666.42

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
32.15	403.22	8,981.21	8,870.89	1,851.45	769.15	20,472.69

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	199.59	0.00	0.00	199.59
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		8,981.21	9,070.48	1,851.45	769.15	20,672.29

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	898.12	907.05	185.14	76.92	2,067.23
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		9,879.33	9,977.53	2,036.59	846.07	22,739.51

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	493.97	498.88	101.83	42.30	1,136.98
T4 = T3 + Beneficiu		10,373.29	10,476.40	2,138.42	888.37	23,876.49

TOTAL GENERAL (fara TVA)					23,876.49
TVA (19.00%)					4,536.53
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					28,413.02

Director

Sef proiect

Ofertant